ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 027/2021                                   GIRUÁ/RS, 19 DE MARÇO DE 2021.

DIVULGA  INSCRITOS  DA  SELEÇÃO

PÚBLICA  PARA  CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA  DE  EXCEPCIONAL

INTERESSE  PÚBLICO,  DE  ACORDO

COM EDITAL Nº007/2021 E 017/2021

Os membros da Comissão nomeada pela Portaria nº 13.906/2021, e conforme autorização

legislativa através da Lei Municipal nº 7.027/2021, TORNA PÚBLICO a Divulgação das inscrições

homologadas  e  não  homologadas  da  seleção  pública  para  contratação  temporária  de

excepcional interesse público, de acordo com o Edital nº 007/2021, nº 012/2021 e 017/2021.

CARGO: Farmacêutico

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 TAMARA GERING VEIGA HOMOLOGADA
02 GABRIELA SEIBERT HOMOLOGADA
03 SCHEILA DA SILVA SOARES DE OLIVEIRA HOMOLOGADA
04 BRUNA XAVIER HOMOLOGADA
05 JULIANE MATTIAZZI HOMOLOGADA
06 CAMILA DUARTE BUSANELLO GIORDANI HOMOLOGADA
07 HIAM HAMAQUI MACHT HOMOLOGADA
08 MAGDIELI TAUANA WELTER HOMOLOGADA
09 PAMELA CORREA DUARTE HOMOLOGADA
10 DEBORA CADORE PIRES HOMOLOGADA
11 ARTHUR MENUSSI JÚNIOR HOMOLOGADA

Cargo: Ttécnico em Enfermagem

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 ELIANE DOS SANTOS HOMOLOGADA
02 GILMAR ANTONIO DA LUZ ROGRIGUES HOMOLOGADA
03 JONATAN ALVES PINTO HOMOLOGADA

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

04 MARIA SUZANA CANTELE HOMOLOGADA
05 DENISE ZIRR HOMOLOGADA
06 ODETE FERREIRA DA CRUZ HOMOLOGADA
07 KARINE COLPO BOTEGA HOMOLOGADA
08 THAÍS ALVES LAMARQUE HOMOLOGADA
09 MARI INÊS SILVA DE ABREU HOMOLOGADA
10 ALINE TEIKOWSKI TOLOMINI HOMOLOGADA
11 SUSANE ESTER SOUZA BLANKE HOMOLOGADA
12 IDAMAR DE FÁTIMA ZIMERMANN AMORIM HOMOLOGADA
13 ALDO DE OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADA
14 JURANDI LEMOS DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

Cargo: Vigilante

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 LAURI XAVIER HOMOLOGADA
02 JACQUELINE DA SILVA LANG HOMOLOGADA
03 MÁRCIO ALEX CAMEF IUNGES HOMOLOGADA
04 RUBEN DA VEIGA HOMOLOGADA
05 GABRIEL AMARAL DE LIMA HOMOLOGADA
06 CARLOS ORLANDO KWIATKOWSKI HOMOLOGADA
07 DIEGO STELZER HOMOLOGADA
08 ADILAR JOSE RODRIGUES HOMOLOGADA
09 JACKSON FLORES DE OLIVEIRA HOMOLOGADA
10 VANUSA DE SOUZA KIRSCHNER HOMOLOGADA
11 MARCOS FERNANDO MROVINSKI HOMOLOGADA

Cargo: Motorista

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 MIGUEL ARCANJO DE OLIVEIRA HOMOLOGADA
02 DIEGO STELZER HOMOLOGADA
03 LUIZ PAULO ZAN HOMOLOGADA

Cargo: Terapeuta Ocupacional

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 DOUGLAS VINICIUS UTZIG HOMOLOGADA

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Cargo: Médico Clínico Geral

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 EMANUELE SMANIOTTO FREDERICH HOMOLOGADA
02 JÉSSICA LUANA NEDEL HOMOLOGADA

Andressa Deloss Tolomini       Tanise Maciel Weschenfelder        Josiane Camila Pilato

Portaria nº 13.906/2021

RUBEN WEIMER

 Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Tanise Maciel Weschenfelder

Secretária Municipal de Administração

Portaria nº 13.750/2021

Publicado no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa Oficial do Poder Executivo – LM nº 4085/09 no dia 19 de março de 2021.

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

	EDITAL Nº 027/2021 GIRUÁ/RS, 19 DE MARÇO DE 2021.